
令和４年１月７日 

組合員 各位 

Ｊ Ａ ほ く さ い 

代表理事組合長 大塚 宏 

「 公 印 省 略 」 

 

第 60回農業機械大展示会中止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

当ＪＡ事業につきまして、平素格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、１月 29 日（土）・30 日（日）に農業機械大展

示会を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大の状況を踏まえ、

皆様の安全安心を最優先に考え、開催を中止させていただくこととなりました。 

開催を心待ちにされていた皆様におかれましては、大変残念な報告となりま

したが、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 


